

# **Beri Tec ApS**

Eberlinsvej 14, 3400 Hillerød

**CVR-nr. 19 73 29 32**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2024.

---

Lars Bergelius  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Beri Tec ApS Eberlinsvej 14 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 19 73 29 32
	Stiftet: 8. januar 1997
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Bergelius Ane Dorte Hattel Bergelius
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Beri Tec Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i handel med tekniske artikler og tilbehør hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.229.839 mod 1.636.371 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.764 mod 458.862 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.229.839</b>	<b>1.636.371</b>
1 Personaleomkostninger	-1.216.771	-1.003.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-76.250</u>	<u>-45.003</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-63.182</b>	<b>587.418</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	44.510
Andre finansielle indtægter	218	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.263</u>	<u>-43.642</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.227</b>	<b>588.286</b>
Skat af årets resultat	<u>18.463</u>	<u>-129.424</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-69.764</u></b>	<b><u>458.862</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-69.764</u>	<u>-141.138</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-69.764</u></b>	<b><u>458.862</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.774	268.024
Materielle anlægsaktiver i alt	191.774	268.024
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>191.774</b>	<b>268.024</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	569.645	302.945
Varebeholdninger i alt	569.645	302.945
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.159.487	1.715.584
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.540	0
Andre tilgodehavender	31.822	17.000
Tilgodehavender i alt	1.205.849	1.732.584
Likvide beholdninger	525.227	27.989
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.300.721</b>	<b>2.063.518</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.492.495</b>	<b>2.331.542</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-12.930	56.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>112.070</b>	<b>781.834</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.635	7.558
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.635</b>	<b>7.558</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	122.188
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	122.188
4 Kortfristet del af langfristet gæld	122.188	201.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.604	312.428
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.423.923	433.628
Anden gæld	665.075	472.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.376.790	1.419.962
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.376.790</b>	<b>1.542.150</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.492.495</b>	<b>2.331.542</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	197.972	600.000	922.972
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.138	600.000	458.862
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	56.834	600.000	781.834
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.764	0	-69.764
	<b>125.000</b>	<b>-12.930</b>	<b>0</b>	<b>112.070</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.212.727	1.003.950		
Andre omkostninger til social sikring	4.044	0		
	<u><b>1.216.771</b></u>	<u><b>1.003.950</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.460	0		
Andre finansielle omkostninger	1.803	43.642		
	<u><b>25.263</b></u>	<u><b>43.642</b></u>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli 2023	305.000	145.000		
Tilgang i årets løb	0	305.000		
Afgang i årets løb	0	-145.000		
	<u><b>305.000</b></u>	<u><b>305.000</b></u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-36.976	-61.973		
Årets af-/nedskrivninger	-76.250	-49.092		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	74.089		
	<u><b>-113.226</b></u>	<u><b>-36.976</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>191.774</b></u>	<u><b>268.024</b></u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2024</u>	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>122.188</u>	<u>122.188</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>122.188</b></u>	<u><b>122.188</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beri Tec Holding ApS, CVR-nr. 41255013, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
